Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 18. Januarii 1643. Pontificatus nostri Anno XX.

Decretum irritans.

Contrariis derogat.

Datum die 18. Januarii 1643. An. XX.

Ere-

Ripognium

Moriva sepata

Erigit in Provinciam prout in Rubrica.

DCCXXXVII.

Erectio Monasterii Monialium SS. Quatuor Coronatorum de Urbe pro puellis Orphanis ibi educandis.

URBANUS PAPA OCTAVUS

Ad futuram rei memoriam.

**I**n specula militantis Ecclesiae per abundantiam Divinae gratiae constituti inter ceteras apostolicae servitutis curas eam peculiari studio amplectimur, per quam Monasteria devoti feminei sexus ad majorem Dei gloriam ubique, praesertim vero hac in alma Urbe nostra, a qua velut fonte in ceteras orbis Christiani partes bonorum operum exempla dimanant propagari, in illaque Puella, quae sub clausura, & observantiae regularis disciplina, virginitatem suam Deo consecravit, illisque perpetuo impendere desiderant famulatum, recipi valeant, ac desuper pastoralis officii nostri partes libenter interponimus, prout rerum, & personarum qualitatibus debite pensatis conspiciamus, in Domino salubriter expedire.

§.1. Sane pro parte dilecti filii nostri Antonii Sanctae Mariae in Via Lata Diaconi Cardinalis Barberini nuncupati S. R. E. Camerarii nostri secundum Carnem ex Fratre Germano Nepotis, ac Archiconfraternitatis Orphanorum de Urbe praedictae apud Nos, & Apostolicam Sedem Protectoris, necnon dilectorum officialium dictae Archiconfraternitatis Nobis nuper, ex postulo fuit, quod in Monasterio Monialium Sanctorum Quatuor Coronatorum de eadem Urbe Ordinis Sancti Augustini una Priorissa, & viginti quatuor Moniales expresse professae existant, quae Puellas Orphanas instruant, inter quas plures spretis mundi vanitatibus, Altissimi obsequiis, sub suavi Religionis jugo sese mancipare in eodem Monasterio desiderant; Verum desiderii sui hujusmodi compotes effici nequeant, quia numerus monialium dicti Monasterii augeri non potest.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, pro construendo alio ejusdem Ordinis Monasterio Puellis Orphanis praedictis quondam Bartholus Venturonis, quatuor millia, & quingenta scuta legaverit, & dilecta in Christo filia Dorothea Bonfiola Romana summam aliorum decem millium scutorum donaverit, aliaque legata pia eisdem Puellis Orphanis, seu d. Sanctorum Quatuor Coronatorum Monasterio, & Archiconfraternitati praedictae relicta fuerint, & propterea, tam Antonius Cardinalis, quam Officiales dictae Archiconfraternitatis, ac ipsa Dorothea unum Monasterium Monialium ejusdem Ordinis pro recipiendis in illud Puellis Orphanis in primodicto Monasterio educatis, & non aliis, praeterquam duabus per dictam Dorotheam nominandis in certis aedibus in platea de Petra nuncupata